Poznan, dnia 29 marca 2025 roku

MODYFIKACJA TRESCI SWZ.

Nawigzujgc do ogtoszenia o udzielenie zamdwienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem
2025/BZP 00158305 z dnia 2025-03-23 w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na
,Swiadczenie ustug hotelarsko-restauracyjnych w uktadzie zadaniowym” na podstawie art. 275 ust. 1
ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajgcy
Towarzystwo Muzyczne im. Henryka Wieniawskiego, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp
informuje, iz w odpowiedzi na pytania, ktdre wptynety w dniu 28 marca 2025 roku udziela ponizej
odpowiedzi:

Pytanie nr1
Czy zamawiajacy dopuszcza zeby wykonawca w formularzu ofertowym w kolumnie
- nr. 1 cena jednostkowa dopisat daty z podziatem na ceny

- nr 5 podliczyt kwoty brutto ( pokoje noce ).

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza, aby Wykonawca w tresci formularza cenowego wskazat ceny z podziatem na
daty (dla kazdego dnia / doby) odrebnie. Koniecznym jest takie wskazanie ceny, aby Zamawiajacy z
tresci formularza ofertowego wyczytat cene jednostkowg. Zamawiajacy wymaga rdéwniez aby
Wykonawca podliczyt kwoty brutto, przy czym dopuszczalnym jest aby wskazano kwote brutto dla ceny
jednostkowej oraz kwote brutto dla ceny oferty.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza zeby wykonawca w zakresie ustugi zapewnienia transportu — czy moze
zagwarantowac transport przy pomocy 2-3 pojazdéw majac na wzgledzie ilo$¢ osdb jaka bedzie w
danym dniu korzystata z transportu?

Odpowiedz



Zamawiajgcy dopuszcza aby Wykonawca w zakresie zapewnienia koordynacji transportu juroréow na
trasach wskazanych w pkt. IV ppkt. 4 punkt 2 litera b. zagwarantowat przy pomocy 2-3 samochodoéw,
ktdra pozwoli na sprawne przemieszczenie na wskazanych trasach.

Jednoczesnie, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert.

TERMIN SKtADANIA OFERT

1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 4 kwietnia 2025 roku do godziny 12:00.
2. O terminie ztozenia oferty decyduje czas petnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 4 kwietnia 2025 roku o godzinie 12:30

Powyzsze odpowiedzi stajg sie integralng czescig SWZ.

Zatwierdzita: Dyrektor Karolina Kazmierczak



